

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

město Zábřeh

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 003 03 640

DIČ: CZ00303640

zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. účtu: 188491461/0300

(dále také jen „objednatel“)

a

MERIT GROUP a. s.

se sídlem Březinova 136/7, 779 00 Olomouc

IČ: 64609995

DIČ: CZ699000785

zastoupená: Petrem Weigelem, statutárním ředitelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1221

bankovní spojení: xxxx, a. s., č. účtu: xxxxx

(dále také jen „zhotovitel“),

tento

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo číslo SD00202 ze dne 14.09.2018

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“):

II. Předmět dodatku

1. V článku VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1, se věta:
Cena za kompletní provedení díla činí **1.203.252,30 Kč bez DPH**

(slovy: Jedenmiliondvěstětřítisícdvěstěpadesát dva korun českých třicet haléřů) bez DPH.

ruší a nahrazuje takto:

Cena dodatečných stavebních prací dle dodatku č. 1 činí 73.563,50 Kč bez DPH.

Nová cena za kompletní provedení díla činí 1.276.815,80 Kč (slovy: : Jedenmiliondvěstěsedmdesátšesttisícosmsetpatnáct korun českých a osmdesát haléřů) bez DPH.

2. V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.

III. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude objednatelem uveřejněn v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra ČR podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dodatek v registru smluv uveřejní objednatel.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je sepsán v 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen na 04. schůzi Rady města dne 18.12.2018 pod č. usnesení 18/RM/4/ORÚP/186.

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomyšlně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

V Olomouci dne 3.1.2019

V Zábřehu dne 3.1.2019

.....
Petr Weigel
statutární ředitel

.....
RNDr. Mgr. František John, Ph.D.
starosta města

Za správnost:xxxx



NÁZEV AKCE : Zábřeh na Moravě - ulice Tunklova, Leštínská a Olomoucká

OBJEKT: Zemní práce Leštínská, vnitřní rozvod Tunklova


	Název technologie	Materiál	Montáž	Celkem
1	OBJEKT: Ulice Leštínská - zemní práce	9 518,50	39 391,00	48 909,50
2	OBJEKT: Přemístění datového rozvaděče	7 107,00	17 547,00	24 654,00
Investiční náklady celkem bez DPH		16 625,50	56 938,00	73 563,50
DPH 21%				15 448,30
Investiční náklady celkem s DPH				89 011,80

MERIT GROUP a.s.

a./ Březinova 7, 772 00 Olomouc

t./ +420 585 226 185, f./ +420 585 230 206

e./ merit@merit.cz, w./ www.merit.cz


zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1221



NÁZEV AKCE : Zábřeh na Moravě - ulice Tunklova, Leštínská a Olomoucká
OBJEKT: Ulice Leštínská - zemní práce

P.č.	Typ	Popis položky	MJ	Množství	Dodávka	Dodávka celkem	Montáž	Montáž celkem
ZEMNÍ PRÁCE								
1		HZS - bourání betonu	hod	14			250,00	3 500,00
2		Výkop montážní sondy	m3	7			850,00	5 950,00
3		Zához montážní sondy	m3	7			350,00	2 450,00
4		Hutnění po vrstvách	m2	88			22,00	1 936,00
5		Písek	t	1			450,00	450,00
6		Beton	t	1			2 800,00	2 800,00
7		HZS - betonování	hod	6			250,00	1 500,00
8		Dláždění - kostka žula 10/10 do betonu	m2	5			480,00	2 400,00
9		HZS - čištění žul kostek od zb.betonu	hod	5			250,00	1 250,00
10		Odvoz a uložení přebytečné zeminy	t	3,5			850,00	2 975,00
11		Projekt dopravního značení -	ks	1			1 550,00	1 550,00
12		Pronájem dopravního značení	ks	1			4 500,00	4 500,00
OSTATNÍ PRÁCE								
1		Inženýrská činnost	kpl	1			3 500,00	3 500,00
2		Staveništní přeprava	kpl	1			2 800,00	2 800,00
3								0,00
4		Rozvaděč datový 22U, 600x600, skleněné dveře, 1000kg	ks	1	5 998,50	5 998,50	1 250,00	1 250,00
5		Kříž optické rezervy OFA, vč. Krytu	ks	1	3 520,00	3 520,00	580,00	580,00
Součet						9 518,50		39 391,00

	CELKEM bez DPH	48 909,50
	DPH 21%	10 271,00
	CELKEM s DPH	59 180,50

NÁZEV AKCE : Zábřeh na Moravě - Tunklova
OBJEKT: Přemístění datového rozvaděče

P.č.	Typ	Popis položky	MJ	Množství	Dodávka	Dodávka celkem	Montáž	Montáž celkem
MATERIÁL + MONTÁŽ								
1		Optický mikrokabel 12 vláken SM - Vnitřní	m	45	28,60	1 287,00	12,00	540,00
2		Průraz cihla - pročištění	ks	3	0,00	0,00	115,00	345,00
3		Práce se stávajícími lištami	kpl	1			2 200,00	2 200,00
4		Práce se stávající kabeláží	kpl	1			650,00	650,00
5		Drobný instalační materiál	kpl	1			950,00	950,00
OPTICKÝ ROZVADĚČ								
1		1U, 19" Optický rozvaděč k uložení 24 optických konektorů (SC) ve vnitřním prostředí, kompletně vybavený	ks	1	5 820,00	5 820,00	580,00	580,00
2		Optický svár	ks	24			299,00	7 176,00
3		Měření optického kabelu, vč. protokolu	ks	12			368,00	4 416,00
4		Přemístění stávajícího opt. Rozvaděče	kpl	1			690,00	690,00
Součet						7 107,00		17 547,00

CELKEM bez DPH	24 654,00
DPH 21%	5 177,30
CELKEM s DPH	29 831,30